# Diana Diana XR200 Premium PCP Gewehr

929,95 EUR\*

Artikelnr.: 211521

Kategorie: Luftdruck- und CO2-Waffen - Langwaffen

Zustand: neu

### Beschreibung:

Diana XR200 Premium Pressluftgewehr PCP 4,5 mm Diabolos OD- GreenDas neue Diana XR200 Premium ist ein hochwertig verarbeitetes Pressluftgewehr mit Vollholzschaft der Marke Diana. Vollständig "Made in Germany". Das XR200 Premium überzeugt besonders mit Nutzerfreundlichkeit. So können alle Bedienelemente von rechts nach links umgebaut werden. Außerdem besitzt das PCP Gewehr ein integriertes Manometer und erhöht damit nicht nur die Anwenderfreundlichkeit, sondern auch den Sicherheitsfaktor. Zur optimalen Zielerfassung steht eine 11 mm Montageschiene für Zieloptiken wie einem Leuchtpunktvisier bereit. Am Vorderschaft kann an der 22 mm Picatinny-Schiene ein Zweibein befestigt werden. Weitere leistungssteigernde Elemente wie der integrierte Kompensator und der ALTAROS-Regler sorgen für Stabilisierng der Diabolos, eine konstante Geschwindigkeit sowie Geräuschreduzierung. Technische Daten des Diana XR200 Premium Pressluftgewehr:- Hersteller: Diana- Modell: XR200 Premium- Typ: Druckluftgewehr- System: Pressluft- Kaliber: 4,5mm Diabolos-Antrieb: Pressluft- Magazinkapazität: 14 Schuss- Material: Metall / Kunststoff- Lauf: gezogen- Visierung: ohne- Abzug: Jagdabzug, einstellbar- Abzugsgewicht: 500 g -700 g- Rail: 11 mm Prisemnschiene- Schaft: verstellbare Schaftbacke- Sicherung: Schlagbolzensicherung- Energie: < 7,5 Joule- max. Fülldruck: 200 bar-Kartuschenvolumen: 280 ml- Gewicht: 3000 g- Gesamtlänge: 1090 mmLieferumfang:1x Diana XR200 Premium PCP Pressluftgewehr 4.5 mm Diabolos Vollholzschaft

1x Magazin 1x Twin Shot Tray

1x Gewehrkoffer

#### Produktsicherheitsinformationen:

Hersteller: DIANA Mayer & Grammelspacher GmbH & Co.KG, Auf den Geeren 23, 59469 Ense, GERMANY, E-Mail: info@diana-airguns.de



## Anbieterinformationen

#### shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102 04316 Leipzig OT Baalsdorf Sachsen

Telefon:

0341 - 33157490

Fax:

0341 - 33157492

E-Mail:

service@shoot-club.de

Webseite:

www.shoot-club.de